2024年 12月２日

お客様各位

株式会社 USEN-ALMEX

拠点移転に関するお知らせ

平素より弊社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび一部の拠点を移転することになりましたので下記の通りお知らせします。

記

関西第一支社、関西第二支社

移転先住所 〒541-0053 ⼤阪府⼤阪市中央区本町２丁⽬１−６ 堺筋本町センタービル 12F

新電話番号 関西第一支社           06-7653-4688

関西第二支社           06-7653-3261

新 FAX番号 関西第一支社 関西第二支社 06-7636-0887

移転営業開始日   2024年 12月 23日（月）

以上